registro de preço para eventual e futura contratação de empresa para prestação de
serviços de hospedagem local e refeição preparada para atender a demanda de diversas
Secretarias e Fundos municipais do município de Eldorado do Carajás/PA. Valor Total: R$
76.300,00 (setenta e seis mil, trezentos reais). Vigência: 30 de abril de 2024 a 31 de
dezembro de 2024. Data Da Assinatura: 29 de abril de 2024.

Contrato Nº: 20240244. Origem: Pregão Nº 9.2024-007 PMEC. Contratante: Fundo
Municipal de Saúde. Contratada: M R SANDES LTDA. Objeto: Sistema de registro de preço
para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem
local e refeição preparada para atender a demanda de diversas Secretarias e Fundos
municipais do município de Eldorado do Carajás/PA. Valor Total: R$ 38.050,00 (trinta e oito
mil, cinquenta reais). Vigência: 30 de abril de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Data Da
Assinatura: 29 de abril de 2024.

Contrato Nº: 20240245. Origem: Pregão Nº 9.2024-007 PMEC. Contratante: Fundo
Municipal de Assistência Social. Contratada: M R SANDES LTDA. Objeto:

[...]

Sistema de registro
de preço para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de
hospedagem local e refeição preparada para atender a demanda de diversas Secretarias e
Fundos municipais do município de Eldorado do Carajás/PA. Valor Total: R$ 11.700,00
(onze mil, setecentos reais). Vigência: 30 de abril de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Data
Da Assinatura: 29 de abril de 2024.

Contrato Nº: 20240246. Origem: Pregão Nº 9.2024-007 PMEC. Contratante: Fundo
Municipal de Educação. Contratada: M R SANDES LTDA. Objeto: Sistema de registro de
preço para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de
hospedagem local e refeição preparada para atender a demanda de diversas Secretarias e
Fundos municipais do município de Eldorado do Carajás/PA. Valor Total: R$ 26.350,00
(vinte e seis mil, trezentos e cinquenta reais). Vigência: 30 de abril de 2024 a 31 de
dezembro de 2024. Data Da Assinatura: 29 de abril de 2024.

Contrato Nº: 20240247. Origem: Pregão Nº 9.2024-007 PMEC. Contratante: Prefeitura
Municipal de Eldorado do Carajás. Contratada: SABORE FRIOS LTDA.

[...]

registro de preço para eventual e futura contratação de empresa para prestação de
serviços de hospedagem local e refeição preparada para atender a demanda de diversas
Secretarias e Fundos municipais do município de Eldorado do Carajás/PA. Valor Total: R$
101.300,00 (cento e um mil, trezentos reais). Vigência: 30 de abril de 2024 a 31 de
dezembro de 2024. Data Da Assinatura: 29 de abril de 2024.

Contrato Nº: 20240248. Origem: Pregão Nº 9.2024-007 PMEC. Contratante: Fundo
Municipal de Saúde. Contratada: SABORE FRIOS LTDA. Objeto: Sistema de registro de preço
para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem
local e refeição preparada para atender a demanda de diversas Secretarias e Fundos
municipais do município de Eldorado do Carajás/PA. Valor Total: R$ 47.900,00 (quarenta e
sete mil, novecentos reais). Vigência: 30 de abril de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Data
Da Assinatura: 29 de abril de 2024.

Contrato Nº: 20240249. Origem: Pregão Nº 9.2024-007 PMEC. Contratante: Fundo
Municipal de Assistência Social. Contratada SABORE FRIOS LTDA. Objeto: